CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN — N° 003/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de João Neiva

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições legais e

regimentais, vem perante V.Exa. para requerer, após apreciação do Plenário, seja

solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que providencie, junto ao setor

competente, a poda de árvores do Bairro Floresta.

0 presente pedido torna-se necessário pois este serviço não é

realizado há vários anos, e as árvores existentes no bairro estão atingindo a rede

elétrica, colocando em risco os moradores, principalmente quando chove.

Certo de poder contar com a agilidade desse Poder Executivo nas

ações que eliminem tais riscos,

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 04 de janeiro de 2021.

C
G't •

Marcelo Almeida Campostrini

Vereador

	Page 1